CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Trail Connect Wegnez 27/02 au 07/03

Version du: 08/03/2021 22:16:38 ou pour la distance de 18 km, 150 personnes étaient classées !

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

Nom

SEBASTIEN CARABIN

OLIVIER REMACLE

XAVIER WIERTZ

ROMARIC ANGENOT

CLEMENT WEBER

CHRISTOPHE SCHOLZEN

JORDAN GERREKENS

MICHAEL CAMPIONE

GREGORY BAAR

AMAURY EVRARD

NICOLAS JANSSEN

YOANN DEJALLE

FRANCOIS JOCKIN

CHRISTOPHE DEBATY

OLIVIER SONVEAU

GAETAN HOGGE

LOIC DEMONTY

FRANCOIS JANDRAIN

LAURENT OLIVIER

PATRICK LANNERS

SAMUEL BOURS

FABRICE GARCIA

HUGUES LAMBION

PHILIPPE LEJEUNE

BOUBOU BOYNE

OLIVIER DELFORTRIE

Cont act :

Dos.

934821

7784850

14837

7054652

6414890

7104877

3104851

7854845

7164630

6154860

3604837

7944837

7264681

7304050

7664970

3494653

7204652

3814020

4584800

7366940

7774860

7354651

7514052

7314910

7644920

7764845

Temps

1:14:22

1:17:32

1:18:15

1:22:20

1:23:00

1:23:05

1:23:05

1:23:39

1:23:58

1:24:12

1:27:53

1:27:56

1:28:05

1:29:51

1:31:09

1:31:19

1:31:47

1:32:53

1:33:44

1:34:26

1:34:59

1:35:02

1:35:44

1:36:09

1:36:21

1:37:06

Vitesse

14.52

13.93

13.8

13.12

13.01

13

13

12.91

12.86

12.83

12.29

12.28

12.26

12.02

11.85

11.83

11.77

11.63

11.52

11.44

11.37

11.36

11.28

11.23

11.21

11.12
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Allure

4:07

4:18

4:20

4:34

4:36

4:36

4:36

4:38

4:39

4:40

4:52

4:53

4:53

4:59

5:03

5:04

5:05

5:09

5:12

5:14

5:16

5:16

5:19

5:20

5:21

5:23

Catégorie

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

P.Ca

10
11

12

13
14

15

17

18
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

54

56

57

58

60

61

62

SEBASTIEN COUPE

CEDRIC WEUSTEN

THIERRY DIDDEREN

JEAN-MARC LORQUET

PIERRE NOIRHOMME

SEBASTIEN GERON

ALPHA OLEFS

STEPHANE GODELAINE

JEROME COUNE

MARCELLO CUTILLO

JONATHAN HAVRENNE

PIERRE JANSSEN

THOMAS MARICHAL

PIERRE MOMMER

FREDERIC J. DUPONT

SAMUEL THIRY

CHRIS BAERTS

JONATHAN DUBOIS

FRANCIS NICOLAS

YVES KEIL

BENOIT BAUTE

RONALD SERVAIS

CEDRIC ROYEN

MARC PETRIAUX

JEAN-BENOIT MAGIS

FLORENTIN DELHEZ

JEROME WINTHAGEN

GREGORY BALTUS

NICOLAS BYNENS

Cont act :

7524860

4444650

7594801

104820

4254861

6214654

2454032

3234890

1064860

7094020

7335500

7254650

7224650

7374141

7554861

7804287

7723550

7694130

5494608

7044032

7034910

7114900

4994652

7084633

7714910

2124650

7794800

7894850

1384450

1:37:37

1:37:59

1:38:55

1:39:30

1:39:31

1:40:04

1:40:11

1:40:41

1:40:49

1:41:22

1:43:35

1:43:36

1:43:44

1:44:00

1:44:07

1:44:11

1:44:21

1:44:38

1:44:46

1:44:59

1:45:02

1:45:19

1:45:34

1:45:46

1:45:50

1:46:06

1:47:03

1:47:14

1:47:24

11.06

11.02

10.92

10.85

10.85

10.79

10.78

10.73

10.71

10.65

10.43

10.42

10.41

10.38

10.37

10.37

10.35

10.32

10.31

10.29

10.28

10.25

10.23

10.21

10.2

10.18

10.09

10.07

10.06
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5:25

5:26

5:29

5:31

5:31

5:33

5:33

535

5:36

5:37

5:45

5:45

5:45

5:46

5:47

5:47

5:47

5:48

5:49

5:49

5:50

5:51

5:51

5:52

5:52

5:53

5:56

5:57

5:58

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

19

20

21

22

23

24
25
26

10

11

12

27

13

28

14

29

30

31
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

7

78

79

80

81

86

87

88

89

91

92

93

95

96

97

ARNAUD SCHNAKERS
BENOIT SCHOENMAKERS
INCONNU INCONNU
JONATHAN BREUWER
DAVID WEICKMANS
MUSTAFA SICIM

ERIC JACOB-PAQUAY
SEBASTIEN FRERE
MARC PIRENNE
VOLANTS CHAMOIS
CEDRIC STASSEN
BERNARD LAGASSE

BENOIT HUBEAUX

GREGORY NIHON
JONATHAN SPRONCK
MARTIN KLOCKER
NICOLAS CORBUSIER

JONATHAN DORTU

BERNARD HUTSCHEMACKERS
CHRISTIAN ROOMANS
FRANCIS WATAR

TONY ANDRIEN

JEAN-PIERRE HALLEUX
THIERRY SONTAG

LUCIEN HURLET

MICHEL VERCAMMEN
NICOLAS HANSROUL

ERIC LANNEER

Cont act :

5954890

5854860

4654840

7324000

4954802

4394800

3734987

5064100

2674880

7534800

5454651

7584652

7564000

7734610

5104890

7154711

1174801

7744683

3694650

5814860

4424621

514650

7814845

4474802

3514900

4274910

3124800

3964910

1:47:48

1:47:58

1:48:29

1:48:43

1:48:54

1:48:57

1:49:50

1:50:04

1:50:32

1:50:40

1:50:53

1:51:20

1:51:45

1:52:56

1:53:12

1:53:25

1:54:21

1:54:28

1:56:18

1:56:51

1:57:57

1:57:59

1:59:26

1:59:43

2:00:10

2:00:22

2:00:36

2:00:38

10.02

10

9.96

9.93

9.92

9.91

9.83

9.81

9.77

9.76

9.74

9.7

9.66

9.56

9.54

9.52

9.44

9.44

9.29

9.24

9.16

9.15

9.04

9.02

8.99

8.97

8.96

8.95
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5:59

5:59

6:01

6:02

6:03

6:03

6:06

6:06

6:08

6:08

6:09

6:11

6:12

6:16

6:17

6:18

6:21

6:21

6:27

6:29

6:33

6:33

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:42

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

32

10

33
34
15
11
35
12
36
16
17

37

38
39
13
40

41

14
15

18

16

19

20
42

17
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98

100

101

102

103

105

106

107

110

112

113

115

117

119

120

121

123

124

127

128

131

132

JEAN PIERRE LEMAITRE

LUDOVIC DALLA CORTE

ALAIN THIELEN

ALAN DEGOEV

SIMON DELHAUSSE

DAVID SMITS

PHILIPPE RENIER

GAETAN PETERKENNE

JEAN-LUC DEFECHEREUX

PIERRE BORGUET

ERIC LECHANTEUR

THIERRY FETTWEIS

GREGORY BOURGARD

NICOLAS BARTHOLOMEUS

BERTRAND CAMUS

MAARTEN MUSCH

MICHAEL HOCK

BERNARD PIRLOT

LUDOVIC FASSOTTE

RAMI CHEBIL

MICHAEL LOGNARD

JEAN-MARIE GHEURY

4354845

1934621

4604890

6134800

1234800

7294500

309

2554650

6124845

7394000

2034651

2814800

7604800

684650

1004880

7197864

4684650

5414801

6164910

1394800

7704630

7494100

2:00:41

2:02:03

2:03:38

2:04:02

2:04:08

2:04:12

2:04:13

2:04:35

2:05:20

2:05:50

2:08:46

2:10:24

2:12:30

2:15:27

2:15:45

2:16:05

2:17:08

2:17:14

2:18:50

2:19:03

2:19:52

2:19:58

8.95

8.85

8.74

8.71

8.7

8.7

8.69

8.67

8.62

8.58

8.39

8.28

8.15

7.97

7.96

7.94

7.88

7.87

7.78

7.77

7.72

7.72

Contact: info@hall engel aneuse. be

6:42

6:46

6:52

6:53

6:53

6:54

6:54

6:55

6:57

6:59

7:09

7:14

7:21

7:31

7:32

7:33

7:37

7:37

7:42

7:43

7:46

7:46

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

18

43
19
44

45

21
22

46

47

20

48

49
50

23

51

24

52

25

26

21
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133

134

136

139

141

142

143

146

147

PHILIPPE GHEURY

MAXENCE GODARD

FRANCIS LEGROS

BENOIT SCHOONBROODT

VINCENT NELIS

SERGE DUBLET

RAYMOND LENAERTS

ROMIN TOMASETTI

JEAN-MARC JOSKIN

Cont act :

7484470

6234880

4314630

34860

7184845

2314800

7234250

7474880

7434880
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2:19:58

2:20:22

2:23:52

2:27:50

2:31:40

2:34:17

2:39:54

2:49:46

2:50:18

7.72

7.69

7.51

7.31

7.12

6.75

6.36

6.34

7:46

7:47

7:59

8:12

8:25

8:34

8:53

9:25

9:27

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

27

53

22

28

29

54

23
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